
R a a d s b e s l u i t 
 

Onderwerp : Vertegenwoordiging in Benego 

 

Vergadering d.d. : 21 mei  2019 agendanummer : 2019- 

      

Zaaknummer :     

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht,  

 

in vergadering bijeen op 21 mei 2019,  

 

gelezen het voorstel van het presidium van 7 mei 2019 waarin wordt gevraagd 

vertegenwoordigende leden aan te wijzen in de Algemene vergadering;  

 

gelet op de Statuten van het openbaar lichaam Benego 

 

b e s l u i t : 

1. De burgemeester, de heer drs. J.J.C. Adriaansen aan te wijzen als vertegenwoordiger 

in de algemene vergadering van Benego, en; 

2. De heer/mevrouw…. (lid van de raad van de gemeente Woensdrecht) aan te wijzen als 

vertegenwoordiger in de Algemene vergadering van Benego  

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 mei 2019:  

 

de raad voornoemd, 

de griffier,  de voorzitter 


